
Dodatek č. 1 SMLOUVY
o účasti na řešen í p rojektu  a v yu žití výsled k ů  výzk u m u  a v ývoje  při řešen í p rojek tu

č. F V 10260  „V ývoj k on tin u á ln íh o  procesu  výrob y  m eth y lesterů  m astn ých  k yselin  (F A M E ) z
od p ad n ích  tuků a od pad n ích  rostlin ných  o le jů “

1. Příjemce dotace 
TEM PERATIOR s.r.o.
Kociánova 453/11, Liberec VI -  Rochlice, 460 06 Liberec 
IČ 278 81 369 DIČ CZ27881369
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. -  korporátní divize Praha II - Českomoravská 2408/1 a, 190 00 Praha 9 
Č. účtu: ......................................
Zastoupen:. ................................................................................. jednateli 
dále jen „Příjem ce“

a
2. Další účastník projektu
Vysoká škola chem icko-technologická v Praze
se sídlem Technická 5, 166 28 Praha 6,
IČ 60461373 v
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Banskobystrická. Praha 6 
Číslo účtu: ... ........................
zastoupena: ........ ...................................................prorektorem pro vědu a výzkum 
dále jen „Další účastník“

Předmět dodatku

1. Dodatek je  uzavřen v souladu s čl. VIII. bodu 8.6 předmětné Smlouvy.
2. Celková částka dotace na realizaci projektu na rok 2017 činí 4 607 701 Kč. Z toho převede Příjemce 

část dotace ve výši 1 707 701 Kč plánovanou pro Dalšího účastníka do 15 dnu od podpisu tohoto 
dodatku.

3. Další účastník může část poskytnuté účelové podpory z bankovního účtu určeného výlučně pro 
financování projektu z účelové podpory převést do svého fondu účelově určených prostředků (dále 
jen „FÚUP“), a to až do výše 5 % z celkové účelové podpory poskytnuté mu v daném kalendářním 
roce.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

. . . . . . . . . . . . .

........ ..................... 
jednatel

......... ................... 
jednatel

V Praze dne

........ ............................................
prorektor pro vědu a výzkum VŠCHT Praha

.............. ........... 
,........... ................. ............... ... ...........
s .......... . . . . . ... . . . . ............

.................. . . . . . . . ............

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.................................................... . . ........... 

.............. ...... .. ...... ... ............
................................................

.........


